Logikelement ZK
537810802 |  | 19.08.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/08
537810802 |  | 19.08.2024
Logikelement ZK
Merkmale
Auf einen Blick
Pneumatisches UND-Glied für logische Funktionsansteuerung.

537810802 |  | 19.08.2024
Logikelement ZK
Bestellangaben
Bestellangaben
Pneumatischer An-
schluss 1
Pneumatischer An-
schluss 2
Betriebsdruck Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
G1/8 G1/8 1 ... 10 bar 45 g 6680 ZK-1/8-B
PK-3 PK-3 1,6 ... 8 bar 10 g 6685 ZK-PK-3
85 g 4204 ZK-PK-3-6/3
PK-4 PK-4 0,001 ... 6 bar 7421 ZK-2-R-M5
92024/08 www.festo.com/catalogue/...
537810802 |  | 19.08.2024
Logikelement ZK
Zubehör
Montagerahmen NRRQ
​
Typ-Kurzzeichen LABS-Konformität Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
NRRQ VDMA24364-B1/B2-L 9365 NRRQ-2N
​
Zylinderschrauben
Basierend auf Norm LABS-Konformität Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
DIN 84 VDMA24364-C1-L 208938 DIN 84-M6X12-4.8
200568 DIN 84-M6X18-4.8
Befestigungswinkel NRW
​
Typ-Kurzzeichen LABS-Konformität Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
NRW VDMA24364-B1/B2-L 11571 NRW-9/1,5-B
​